МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДОМ КУЛЬТУРЫ МИКРОРАЙОНА ОРГТРУД»

ПРИКАЗ

 от « 14 » декабря  2020 г.                                                                                                       №  26

«Об утверждении стоимости билетов на платные
мероприятия МБУК «ДК мкр. Оргтруд» на 2021 год»

              В соответствии с положением об оказании платных услуг МБУК «ДК мкр. Оргтруд»
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить на 2021 год тарифы на платные услуги, оказываемые учреждением

	№
п/п
	Наименование
услуги
	Единица             измерения
	Стоимость (руб.)

	Организация и проведение мероприятий.

	1
	Дискотека для школьников
	1 билет
	80.00

	2
	Новогодний спектакль
	1 билет
	200.00

	3
	Спектакль
	1 билет
	150.00

	4
	Вечер отдыха
	1 билет
	200.00

	5
	Киносеанс взрослый
	1 билет
	100.00

	6
	Киносеанс детский
	1 билет
	80.00

	7
	Отчетный концерт коллективов художественной самодеятельности
	1 билет
	150.00

	8
	Брэндовый концерт с участием приглашенных артистов
	1 билет
	200.00

	9
	Имиджевый концерт с участием приглашенных артистов
	1 билет
	150.00

	10
	Интерактивная развлекательная программа для детей
	1 билет
	100.00

	11
	Лига интеллектуальных игр для детей и подростков
	1 билет
	80.00

	12
	Лига интеллектуальных игр для взрослых
	1 билет
	100.00

	13
	Детские новогодние представления
	1 билет
	150.00

	14
	Игровые программы и викторины для детей
	1 билет
	80.00

	Занятия в кружках, студиях, клубах по интересам

	1
	Фитнес-группа
	1 месяц
	700.00

	2
	Теннисный клуб «Золотая ракетка»
	1 час
	50.00

	3
	Тренажерный зал «Красота & сила»
	1 час
	100.00

	4
	Тренажерный зал «Красота & сила»
	1 месяц
	600.00

	5
	Платные кружки
	1 месяц
	550.00

2. Приказ от 23.12.2019  г. № 32 «Об утверждении стоимости билетов на платные мероприятия МБУК «ДК мкр. Оргтруд» на 2020 год» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ДК мкр. Оргтруд»                                                              С. В. Артемьев

1